Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Азовское профессиональное училище № 45»

(ГБПОУ РО ПУ № 45)

ПРОТОКОЛ

23.01.2020                                                                         № 1

г. Азов

заседания комиссии по противодействию коррупции

Присутствовали:

Председатель комиссии -  директор Петров А.А.;

Заместитель председателя комиссии – специалист по кадрам Зыбайлова Д.Ю.;

Члены комиссии: зам. директора по БиМТО Колесниченко В.А.;

                             мастер производственного обучения Шиленок Т.И.;

                             преподаватель Курбет О.В.

1. Рассмотрение отчета о выполнении плана мероприятий по противодействию

коррупции на 2019 год.

2. Внесение предложений по работе комиссии.

СЛУШАЛИ:

 По первому вопросу слушали зам. председателя комиссии Зыбайлову Д.Ю., которая

ознакомила присутствующих с выполненными мероприятиями по плану противодействия

коррупции за 2019 год.

По второму вопросу слушали члена комиссии Шиленок Т.И., которая выступила с

предложением организовывать заседания комиссии по противодействию коррупции чаще

с целью улучшения эффективности работы комиссии.

ГОЛОСОВАНИЕ:

Отчет о мероприятиях по противодействию коррупции за 2018 год принять к

сведению.

Организовывать заседания комиссии по противодействию коррупции чаще.

За: 5      Против: 0

РЕШЕНИЕ:

План мероприятий по противодействию коррупции на 2019 год считать

выполненным.

Инициатива по организации заседания комиссии по противодействию коррупции

чаще была поддержана всеми членами комиссии.

Председатель комиссии      Петров А.А.

      ( подпись)

Заместитель председателя

комиссии

Зыбайлова Д.Ю.

(подпись)

Члены комиссии  Колесниченко В.А.

 (подпись)

  Шиленок Т.И.

 (подпись)

  Курбет О.В.

 (подпись)

		2021-07-09T13:03:09+0300
	Петров Андрей Александрович
	Я являюсь автором этого документа